
8-499-164-37-43 8-499-763-34-34
8-499-195-44-32 
8-499-763-34-34

8-499-763-34-34 8-495-188-41-61
8-499-152-32-40
8-499-195-44-32

8-499-132-70-11
8-495-657-87-03
8-499-263-92-98

8-499-207-27-00
8-495- 539-59-59
8-499-740-41-10

8-499-198-86-01 8-499-198-86-31

8-495-687-63-77 8-495-660-20-01

8-495-587-87-59 8-495-937-23-91
8-495-681-95-60

МОСГАЗ район
Городская служба             8-495-917-43-16 

МОСГОРСВЕТ  ОЭК (внутридворовое освещение)
Аварийная служба
5 район Россети

9-ый филиал МОЭК
АС МОЭК 3-ий район ( сущ.вал 3/5,3/5а)

Канализация
МОЭК

Аварийная служба МОЭК
Коллцентр

Дренажные колодцы

Аварийные службы
Мосводоканал

Канализационные колодцы
Круглосуточная служба
2-ой р-он Мосводоканал/Канализация
Мосводоканал ХВ
Заполненные колодцы
Насосная станция Мосводоканал

Мосводосток
СУ по ремонту коллекторов и водостоков


