Аварийные службы Мосводоканал		
Круглосуточная служба		8-499-195-44-32
2-ой р-он Мосводоканал/Канализация		8-499-763-34-34
Мосводоканал ХВ	8-499-763-34-34	8-495-188-41-61
Заполненные колодцы		8-499-152-32-40
Насосная станция Мосводоканал		8-499-195-44-32
Мосводосток		
СУ по ремонту коллекторов и водостоков		8-499-132-70-11
Дренажные колодцы		8-495-657-87-03
Канализация		8-499-263-92-98
MO	ЭК	
Аварийная служба МОЭК		8-499-207-27-00
Коллцентр		8-495- 539-59-59
АС МОЭК 3-ий район (сущ.вал 3/5,3/5а)		8-499-740-41-10
9-ый филиал МОЭК	8-499-198-86-01	8-499-198-86-31
МОСГАЗ район		
Городская служба 8-495-917-43-16	8-495-687-63-77	8-495-660-20-01
МОСГОРСВЕТ ОЭК (внутридворовое освещение)		
Аварийная служба	8-495-587-87-59	8-495-937-23-91
5 район Россети		8-495-681-95-60